別紙様式１

静岡大学「光創起イノベーション研究拠点」棟機器利用申請書
平成　　年　　月　　日
光創起イノベーション研究拠点運営協議会議長殿
	申請者
（利用責任者）

	所属

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先　電話番号

	Ｅメール

　下記のとおり、静岡大学「光創起イノベーション研究拠点」棟の機器を利用したいので許可願います。
　なお、静岡大学「光創起イノベーション研究拠点」棟規則
　　　　静岡大学「光創起イノベーション研究拠点」棟機器利用細則　を遵守いたします。
記
	利用目的

1． 利用を希望する機器

	機器名
	メーカー名
	チェック欄

	1
	電子線描画装置
	日本電子

	2
	レーザー直接描画装置
	ハイデルベルグ・インストルメンツ

	3
	遠赤外波長域用検出器
	QMC Instruments Ltd.

	4

	・イメージセンサウェハテストシステム
・イメージセンサウェハテスト用光源装置
・全自動ウェハプロービングシステム
	東京精密
応用電機
テラダイン

	5
	赤外対応近接場イメージング顕微鏡システム
	Neaspec

2． 利用希望日時　平成  年＿月__日　＿：＿～＿：＿

平成  年＿月__日　＿：＿～＿：＿
（必要に応じて欄を追加してください）
3． 利用者等
	所属（機関名/企業名）

	（部署名）

	利用者名（代表者）

	利用者人数：計　　名
	利用者名簿の添付：有・無

（利用者が複数名の場合は、次頁の利用者名簿を添付してください。）
4． 機器操作指導の希望　有・無

利用者名簿
代表利用者名：　　　　　　　　　　   計　　名

	氏　名
	機関名
企業名
	部署名・役職名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	43

	44

	45

	46

	47

（欄が足りない場合は、適宜追加してください